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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køle- og fryseenheder i
butiksområde samt fryserum på lager. Kontrolleret opbevaring
af fødevarer på lager. Virksomheden har mundtligt redegjort
for håndtering af bagværk, der modtages på daglig basis og
udbydes til salg i separat bageriskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde herunder køle- og fryseenheder, under
reolsystemer og i skab med bagværk udbudt til salg.
Kontrolleret lager inklusiv fryseboks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butiksområde med udstyr og inventar samt lagerlokale
med udstyr og inventar. Alle gulve og vægge fremstår med
glatte, vaskbare overflader. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Lager med varemodtagelse, hvor der ses
tætlukkende port. Virksomheden har fået opsat flere
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rottefælder udendørs.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra virksomhedens åbning d. 5.9.2024 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


